
Policisté vyšetřují krádež litinových radiátorů - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pondělí, 07 Říjen 2013 06:38

  

Vloupání do prostor nepoužívané výrobní haly v Jaroměři a následnou krádež litinových
radiátorů vyšetřují policisté z Obvodního oddělení v Jaroměři. Dosud neznámý pachatel v blíže
neurčené době od poloviny září do začátku října vnikl do areálu a výrobní haly a odkud
odmontoval a následně odcizil 85 litinových článků topení a elektroinstalaci v celkové hodnotě
třinácti tisíc korun.

           {jathumbnail off}  

"Zda si chtěl zloděj před zimou nachystat topení nebo se litinové radiátory staly jen výhodným
artiklem do sběrných surovin, dosud není přesně jasné. Každopádně ale jasné je, že se
pachatel či pachatelé dopustili přečinu krádeže vloupáním, za který jim hrozí až dvouletý trest
odnětí svobody nebo peněžitý trest," uvedla tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Foto archiv Policie ČR

               

 1 / 1


